CAMPIONATO REGIONALE 2018
1 Al
tor0. 2 i ons | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club sTORO MOTOCROSS

#ROUND 1 - Storo

65 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5 GRUBER A. - KTM L
1 1:55.735 11:35:25.863
2 1:53.098 11:37:18.961
3 1:51.661 11:39:10.622
4 2:20.382 11:41:31.004
5 1:59.507 11:43:30.511
Po. 2 - #3 BELLEI F. - KTM AN
1 1:58.287 11:35:28.999
2 1:56.051 11:37:25.050
3 1:55.721 11:39:20.771
4 1:58.050 11:41:18.821
5 2:25.150 11:43:43.971
Po. 3 - # 333 BONOMETTI S. - KTM AN
1 2:13.488 11:35:45.687
2 2:05.141 11:37:50.828
3 2:10.620 11:40:01.448
4 2:06.069 11:42:07.517
5 2:07.889 11:44:15.406
Po. 4 - #7 BASSETTI E. - Husquarna o
1 3:25.055 11:36:56.590
2 2:33.620 11:39:30.210
3 2:30.786 11:42:00.996
a 2:29.414 11:44:30.410
Po.5-#18 COSTARAOSS A. - Kawasaki 1,05 631
1 2:59.830 11:36:32.247
2 2:55.871 11:39:28.118
3 2:55.525 11:42:23.643
4 2:54.292 11:45:17.935

Fastest lap: 1:51.661
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Storo, lunedi 02 aprile 2018
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